از سال 2007 تا سال 2010 روس ها به بهانه های متعدد اجرای این قرارداد را به تعویق انداختند و در سال 2010 پس از آنكه قعطنامه 1929 صادر شد، رسماً اعلام كردند اس-300 را به ایران

تحویل نخواهند داد چرا كه قطعنامه سازمان ملل فروش این سلاح به ایران را ممنوع كرده است. نیكولای ماكارف، رئیس ستاد مشترك نیروهای مسلح روسیه در روز چهارشنبه 22 سپتامبر 2010 (31

شهریور 1389) اعلام كرد كه روسیه به دلیل تحریم های بین المللی، تصمیم گرفته است كه موشك های اس-300 را به ایران تحویل ندهد و موشك های اس-300 بی تردید شامل تحریم است. در

همان روز دیمیتری مدودف، رئیس جمهور روسیه فرمانی صادر كرد كه صادرات اقلام نظامی فهرست شده در قطعنامه 1929 از جمله سامانه اس-300 را به ایران ممنوع اعلام می كرد.